
UCHWAŁA NR XIV / 162 / 2019
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Trzykolne Młyny oraz Czmoniec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696 i 1815), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Trzykolne Młyny:

- Nagietkowa - mająca swój początek od działki nr 629 i biegnąca do działki nr 389 w miejscowości 

Radzewo, której podstawę stanowi droga, oznaczona jako działki nr: 640, część działki 642, część 

działki 515, 513/1 oraz 510/3, pokazana na załączniku nr 1.

- Daliowa - mająca swój początek od działki 508/1 i biegnąca do działki nr 508/11, której podstawę 

stanowi droga, oznaczona jako działka nr 508/10, pokazana na załączniku nr 2.

- Krokusowa - mająca swój początek od działek nr 493/ 1 oraz 506/ 1 i biegnąca do działki nr 506/14, 

której podstawę stanowi droga, oznaczona jako działki nr 506/ 23  i 493/ 6, pokazana na załączniku 

nr 3.

- Makowa - mająca swój początek od działki nr 510/3 i biegnąca do działki nr 521, której podstawę 

stanowi droga, oznaczona jako działki nr: 513/1, część działki 515 oraz część działki 517/36, 

pokazana na załączniku nr 4.

- Radzewska - mająca swój początek od działki nr 534/6 i biegnąca do działki nr 397 w miejscowości 

Radzewo, której podstawę stanowi droga, oznaczona jako działki nr: 489/1, część działki 492, część 

działki 488/1, część działki 488/53, 490/1, 491/1, 493/1, 506/1, 507/1, 509/1 oraz 508/1, pokazana na 

załączniku nr 5.

- Liliowa - mająca swój początek i koniec od działki 517/36, której podstawę stanowi droga, 

oznaczona jako działka nr 517/35, pokazana na załączniku nr 6.

- Rogalińska - mająca swój początek od działki 665 i biegnąca do działek nr 472, 475 oraz 471, której 

podstawę stanowi droga, oznaczona jako działki nr: 511/1, 510/1, 505/1, 535/1, 488/3, 534/6, część 

działki 488/1, część działki 492, 487/1, 494/1, 495/1, 506/3, 493/3, część działki 488/53, 551/6, 551/9, 

522/1, 523/1, 530/1, 535/1, 534/9, 551/1, 533/1, 534/3 oraz 629, pokazana na załączniku nr 7.

§ 2. Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Czmoniec:

- Astrowa - mająca swój początek od działki 187/15 i biegnąca do działki nr 105, której podstawę 

stanowi droga, oznaczona jako działki nr 106/11 oraz 106/5, pokazana na załączniku nr 8.

- Azaliowa - mająca swój początek od działki nr 147/1 i biegnąca do działki nr 147/15, której 

podstawę stanowi droga, oznaczona jako działka nr 147/14 pokazana na załączniku nr 9.

- Bratkowa - mająca swój początek od działki numer 114/1 i biegnąca do działki nr 671, której 

podstawę stanowi droga, oznaczona jako działki nr: 110/3, część działki 108, 112/3, 112/1 oraz 112/2, 

pokazana na załączniku nr 10.

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



- Bnińska - mająca swój początek od działki numer 488/1 w miejscowości Czmoń i biegnąca do 

działki 413 w miejscowości Orkowo, której podstawę stanowi droga, oznaczona jako działki nr 402/2 

oraz 484, pokazane na załączniku 11.

- Fiołkowa - mająca swój początek od działki nr 343/4 i biegnąca do działek nr 635 oraz 77, której 

podstawę stanowi droga, oznaczona jako działki nr: 309, 156/2, 671 oraz 67/2, pokazana na 

załączniku nr 12.

- Goździkowa - mająca swój początek od działki nr 187/15 i biegnąca do działki nr 488/1 

w miejscowości Czmoń, której podstawę stanowi droga, oznaczona jako działki nr: 639, 369/4, 315/5, 

322/3, część działki 321/1, 320/3, 321/4, 320/4, 330/5, 329/2, 349/2, 350/4, 359/1, 358/25, część 

działki 358/2, 358/27, 359/2, 370/5, 368/1, 376/3, 375/7, 375/9 oraz 492 w miejscowości Czmoń, 

pokazana na załączniku nr 13.

- Hiacyntowa - mająca swój początek od działki nr 402/2 i biegnąca do działki nr 

472 w miejscowości Czmoń, której podstawę stanowi droga, oznaczona jako działki nr: 389, 394, 399, 

część działki 407/2, 408 oraz 411, pokazana na załączniku nr 14.

- Irysowa - mająca swój początek od działki nr 315/5 i biegnąca do działek nr 315/18 oraz 315/14, 

której podstawę stanowi droga, oznaczona jako działki nr: 315/10, 315/16 oraz 315/12, pokazana na 

załączniku nr 15.

- Konwaliowa - mająca swój początek od działki nr 488/1 w miejscowości Czmoń i biegnąca do 

działki nr 404, której podstawę stanowi droga, oznaczona jako działki nr 403/2 oraz 

498 w miejscowości Czmoń, pokazana na załączniku nr 16.

- Storczykowa - mająca swój początek od działki nr 20/1 i biegnąca do działki nr 3, której podstawę 

stanowi droga, oznaczona jako działki nr 21/1 oraz 4, pokazana na załączniku nr 17.

- Lawendowa - mająca swój początek od działki nr 10/2 i biegnąca do działki nr 533/2, której 

podstawę stanowi droga, oznaczona jako działki nr: 20/1, 638, 20/5 oraz 10/5, pokazana na załączniku 

nr 18.

- Magnoliowa - mająca swój początek od działek nr 131/1 oraz 128/1 i biegnąca do działki nr 671, 

której podstawę stanowi droga, oznaczona jako działki nr: 131/2, 128/2, 130/6, 127/4 oraz część 

działki 129, pokazana na załączniku 19.

- Malwowa - mająca swój początek od działki nr 176/1 i biegnąca do działki 651/2, której podstawę 

stanowi droga, oznaczona jako działka nr 176/2, pokazana na załączniku nr 20.

- Miętowa - mająca swój początek od działki nr 369/4 i biegnąca do działki nr 650, której podstawę 

stanowi droga, oznaczona jako działki nr: 326, część działki 343/4, 326, 187/13 oraz 304/10, 

pokazana na załączniku nr 21.

- Modrakowa - mająca swój początek od działki nr 403/2 i biegnąca do działki nr 

453 w miejscowości Czmoń, której podstawę stanowi droga, oznaczona jako działka nr 393/14, 

pokazana na załączniku nr 16.

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 2



- Piwoniowa - mająca swój początek od działki nr 369/4 i biegnąca do działki nr 335/6, której 

podstawę stanowi droga, oznaczona jako działki nr 330/4 oraz 335/11, pokazana na załączniku nr 22.

- Różanecznikowa- mająca swój początek od działki nr 133/1 i biegnąca do działki nr 133/13, której 

podstawę stanowi droga, oznaczona jako działka nr 133/7, pokazana na załączniku nr 23.

- Rumiankowa - mająca swój początek od działki nr 140/1 i biegnąca do działki nr 137, której 

podstawę stanowi droga, oznaczona jako działka nr 140/2, pokazana na załączniku nr 24.

- Stokrotkowa - mająca swój początek od działki nr 369/4 i biegnąca do działki nr 356/1, której 

podstawę stanowi droga, oznaczona jako działki nr: 358/2, 358/17, 358/21 oraz 358/16, pokazana na 

załączniku nr 25.

- św. Maksymiliana Kolbe - mająca swój początek od działki nr 533/1 i biegnąca do działki nr 218/1 

w miejscowości Orkowo, której podstawę stanowi droga, oznaczona jako działki nr: 10/1, część 

działki nr 316, 133/1, 134/1, 188/1, 194/1, 199/1, 300/5, 149/1, 9/2, 114/1, 127/1, 128/1, 139/1, 160/1, 

173/1, 174/1, 180/1, 200/2, 42/1, 43/1, 118/1, 135/1, 144/1, 147/1, 162/1, 168/1, 172/1, 186/1, 193/1, 

206/1, 207/1, 210/1, 300/1, 301/1, 131/1, 163/1, część działki 310/6, 181/1, 148/1, 551/1, 10/2, 140/1, 

176/1, 187/2, 187/5, 187/6, 187/7, 187/9, 187/15, 665, 9/1, 188/7, 188/9, 46/1, 120/1, 187/8, 133/3 

oraz 134/3, pokazane na załączniku nr 26.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

TRZYKOLNE MŁYNY

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

TRZYKOLNE MŁYNY

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

TRZYKOLNE MŁYNY

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

TRZYKOLNE MŁYNY

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

TRZYKOLNE MŁYNY

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

TRZYKOLNE MŁYNY

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

TRZYKOLNE MŁYNY

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 12 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 19 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 20 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 21 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 22 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 23 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 24 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 25 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 26 do uchwały Nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

CZMONIEC

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik

Adam Lewandowski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały nr XIV / 162 / 2019
Rady Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Czmoniec oraz Trzykolne Młyny.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696 i 1815) nadanie nazw ulic należy do kompetencji rady

gminy.

W związku z rozwojem miejscowości Czmoniec i Trzykolne Młyny, konieczne jest

nadanie nazw ulic. Wymienione w uchwale drogi obecnie nie posiadają nazw, przy drogach

tych znajdują się działki zabudowane budynkami mieszkalnymi oraz przeznaczone pod

zabudowę mieszkaniową. Nadanie nazw ulic pozwoli na prawidłowe ustalenie numeracji

porządkowej dla tych nieruchomości.

Przedmiotowe postępowanie jest zgodne z wolą mieszkańców, wyrażoną podczas

zebrania wiejskiego sołectwa Czmoniec z dnia 22 maja 2019 roku (potwierdzonego

protokołem), na którym mieszkańcy zaproponowali poszczególne nazwy. Większość nazw

ulic pochodzi od nazw kwiatów i ziół, a kilka od nazw sąsiednich miejscowości. Główna

ulica w Czmońcu została nazwana imieniem św. Maksymiliana Kolbe, polskiego zakonnika,

który w powszechnie znanych okolicznościach ofiarował się dobrowolnie na śmierć głodową

za współwięźnia, ojca rodziny, w obozie koncentracyjnym w Oświęcimiu. Przy

przedmiotowej ulicy znajduje się kaplica pod wezwaniem św. Maksymiliana Kolbe.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysław Pacholski

Id: B965767C-88A6-422E-BAF6-F773AA496897. Podpisany Strona 1




